

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele:

č. zhotovitele: 1-01-14-GABZ-015

uzavřený níže uvedeného data

mezi smluvními stranami

Objednatel : **Statutární město Ústí nad Labem**
Odbor dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem
se sídlem : Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem
zastoupeným : Ing. Daliborem Dařílkem, vedoucím odboru dopravy a majetku Magistrátu
města Ústí nad Labem na základě plné moci udělené primátorem města dne
11.3.2003
IČ : 00081531
DIČ : CZ00081531
bankovní spojení : Komerční banka a.s. pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu : 78-4632170217/0100

a

Zhotovitel : **Viamont DSP a.s.**
se sídlem : Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
jednající : Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva
Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva
IČ : 254 29 949
DIČ : CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370
bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu : 1121101929/5500
telefon : 475 300 111
fax : 475 300 100

Vedením realizace stavby ve smyslu stavebního zákona je zmocněn Petr Beneš.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. zhotovitele 1-01-14-GABZ-015 ze dne 11.08.2014 na akci: „**Velkoplošná obnova obrusné vrstvy vozovky v ul. Londýnská, Ústí nad Labem**“, a to takto:

ČI. I PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Článek č. I smlouvy o dílo se doplňuje v tomto znění:

Předmět plnění je rozšířen o přípočty a odpočty rozpočtových položek dodatečných stavebních prací, uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, který tvoří jeho nedílnou součást.

ČI. III CENA DÍLA

V článku č. III smlouvy o dílo se odstavec č. 2 vypouští v celém rozsahu a nahrazuje se novým znění takto:

2. Nová smluvní cena díla činí: **1.373.030,00 Kč bez DPH a 1.661.366,30 Kč s 21% DPH.**
- 2.1 Původní cena díla činila: **957.010,00 Kč bez DPH a 1.157.982,10 Kč s 21% DPH.**
- 2.2 Hodnota Dodatku č. 1 činí: **416.020,00 Kč bez DPH a 503.384,20 Kč s 21% DPH.**

ČI. VIII ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

V článku č. VIII smlouvy o dílo se doplňuje odstavec č. 7 až 11 v tomto znění:

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
8. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění.
9. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pro každou smluvní stranu slouží dva a všechny mají platnost originálu.
10. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho jej podepisují.
11. Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

v Ústí nad Labem dne: **05-09-2014**

v Ústí nad Labem dne: **5.9.2014**

Za zhotovitele:

Za objednatele:



Zdeněk Pavel
Prokurista



Ing. Dalibor Dařílek
vedoucí odboru dopravy a majetku MmÚ
na základě plné moci





Martin Kománek
prokurista


Vámont DSP a.s.
Železničarská 1385/29, Strékov,
400 03 Ústí nad Labem - Strékov
DIC/VAT ID: CZ 25 42 99 49
-115-

Velkoplošná obnova obrusné vrstvy Londýnská
Dodatečné stavební práce - Vícepráce a méněpráce

Pol.	Název položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena	Cena za položku
1	Frézování vozovky 5 cm	m2	-20	117,50 Kč	-2.350,00 Kč
	-1750+1730				
N1	Frézování vozovky 3 cm	m2	1660	96,00 Kč	159.360,00 Kč
	1660				
2	Výšková úprava - uzávěry	ks	0	1.250,00 Kč	0,00 Kč
	0				
3	Výšková úprava - šachty	ks	0	1.990,00 Kč	0,00 Kč
	0				
4	Výšková úprava - uliční vpusti	ks	0	2.090,00 Kč	0,00 Kč
	0				
N2	spojovací postřik	m2	1660	11,50 Kč	19.090,00 Kč
	1660				
5	Vyrovnávky	m2	1410	255,00 Kč	359.550,00 Kč
	-250+1660				
6	Pokládka 5 cm ACO 11 50/70	m2	-1680	337,50 Kč	-567.000,00 Kč
	-1750+(1730-1660)				
N3	Pokládka 4 cm ACO 11 50/70	m2	1660	269,50 Kč	447.370,00 Kč
	1660				
7	Dopravně inženýrská opatření	kpl	0	30.000,00 Kč	0,00 Kč
	0				
	Cena bez DPH celkem				416.020,00 Kč
	DPH 21 %				87.364,20 Kč
	Cena s DPH celkem				503.384,20 Kč